sa'da çok yararlı çalışmalar yapmıştır. Dine, devlete, millete hizmet edecek vası

ılı elemanların yetiştirilmesine gayret göstermiştir.

Tedris ve sohbet halkası oltTturarak Bursa'da akademik bir hayatın ge

lişmesine yardımcı olmuştur. Mesela Osmanlı Devletinin ilk Şeyhülislamı olan
Molla Fenari (v. 834/1431) ile sohbeti vardır. Devrinin ünlü mutasawıfları ile gö

rü~ınüştür. Hacı Bayram Veli (v. 833/1430), Somuncu Baba (Hamldüddin Aksa
rfıyl) (v. 815/1432) bunlardan bazılarıdır.

'{ Talebelerini dine ve devlete sadakatic bağlı, üstün ahlaklı, feragat sahibi

vatansever şahsiyetler olarak yetiştiriyordu. Halka din dersi veriyor, böylece hal
kın dini eğitiminde hizmet lfa ediyordu, daima dindarlığı, çalışkanlığı, ahlaklı ve

Türbe ve dershaneler

bu yapıyı tamamlamıştır. Medrese ile hamam, Cezr'i Kazım Paşa tarafından yap
tırılmıştır. Cami ve türbe zamanla harap olduğundan çeşitli devirlerde tamir gör

müş ve yenilenmiştir. Darüssaade ağası Beşir Ağa, cami ve türbeyi tamir ettiren
lerden biridir. Ayrıca aynı zat H. 1156/M. 1743 tarihlerinde camiin kıble cihetine
bir çeşme yaptırmıştır. Altı kubbe üzerine oturtulmuş olan ilk cami III. Selim
devrinde (1789-1809) tek kubbeli olarak yenilenmiştir. Sultan Abdülmecid

(1839-1861) Bursa seyahati esnasında Emir Sultan'ın kabrini de ziyaret etmiş ve
türbeyi bugünkü şekliyle yenilemiştir. Emir Sultan türbesi Sultan Abdülaziz za

manında (1861-1876) da tamir görmüştür. H. 1285/M. 1868.

Emir Sultan Külliycsi; cami, türbe, medrese, tekke, hamam vs.'den oluşan
bir imaretti. Bu manzumenin ilk vakfıyesi Emir Sultan tarafından yapılmış, daha

sonra buna çeşitli vakıflar eklenmiştir.

Emir Sultan Külliyesinden zamanımıza sadece cami ve türbe ulaşabil

miştir.